Beffel bom Berge mit dem Litbeder Biirger Gottjthalf bon Liibedt und dem Stralfunder Bitrger Hartivig
bon Hamm wegen ded Cigentumsredhts an einem Schiffe.

Universis presentes litteras inspecturis consules civitatis Lubicensis salutem in domino.
Protestamur presentibus nostris litteris et constare volumus universis, quod omnis altercacio,
que fuit coram nobis super una navi, scilicet kogkone, inter Wezcelum dictum de Monte,
nostrum concivem, ex una, et inter Gozsch(alkum) dictum de Lubeke, nestrum eciam concivem,
et Hartwicum dictum de Hamme, qui est de Stralessundis, parte ex altera, fuit sponte ad
arbitros amicos hinc et inde dimissa, videlicet ad discretos viros, nostri consulatus socios,
Alvinum Gropen, Conradum de Attendorn, Iohannem de Hattorpe et Alexandrum Hunen, qui
conposuerunt et placitaverunt inter ipsos concorditer in hunc modum, quod due partes kogkonis
predicti ad ipsum Wezcelum pertinere debebunt et tercia pars kogkonis ad dictos Gozsch(alkum)
et Hartwicum pertinebit, nec ipse Wezcelus in Schocia vel nusquam alibi pro dicto kogkone
actionem faciet vel querelam, sed erit dictorum Gozsch(alki) et Hartwici bonus amicus et ipsi
similiter a converso. $i vero dictus Wezcelus a feste sancti Bartholomei proxime preterito
infra annum et diem potuerit demonstraré, quod dictis Gozsch(alko) et Hartwico vel amicis
eorum in persolucionem pro dicto kogkone et pro bonis, que fuerunt in ipso, sit data pecunia
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wel promissa sive modica sive mangna, tunc¢ tercia pars kogkonis predicti ad ipsum Wezcelum
libere revertetur et sua esse debebit. Cum isto tota dissencio, que fuit inter eos, debebit. esse
finita, ita quod unus alterum, in quibuscunque -partibus. invenerit,  non inpediet, sed pociils
promovebit et in invicem boni debebunt esse amici. Quicinque vero de predictis partibus
hanc conposicionem placitatam -infregerit, nomine pene centum marcas argenti amittet illi,
contra quem conposicio fracta fuerit, erogandas. Hanc formam conposicionis, ut premittitur,
dicti “ quatuor arbitri se concepisse et placitasse inter partes predictas coram nobis sunt
sollempniter protestati. Datum sub nostro sigillec anno domini M CCC® vicesimo primo, in die
sancti Dyonisii et sociorum eius martirum. -

RNad) vem Originale im StaatSavdive su Liibed s. r. Juterna Rr. 59 a. Das auf ber ikudfelte aufgebmcft
qemefene 61ege[ ift abgefallen

.

3545.
1321 Oftober 14.

Medtilbe, Witwe ded Pridbor von Bilmnip, vergleiht fidh) mit Johann- pon -Putbus dahin, daf
fte thm auf {eine Qebendgzeit dasd Dovf Javgeliy und . ihr Gut auf SJasmund gegen ben ify unb ifren
Leuten verheibenen Shupy iiberldft.